



Brändinimi

Hunajainen SAM

Tuotenimi

Hunajainen SAM Reilun Kaupan Hunaja 250g

Nettosisältö  
250 GrammaToiminnallinen nimi  
HunajaSäännelty tuotenimi  
HunajaMyyntierän koko  
8GTIN  
06411410000575Tavarantoimittajan tuotenumero  
085 756LValmistusmaa  
Argentiina 032Pakkaustyyppi  
PulloKokonaissäilyvyysaika saapumisesta  
720 PäivääKokonaissäilyvyysaika valmistuksesta  
720 PäivääKokonaissäilyvyysaika avaamisesta  
-

Hunajainen SAM Oy on suomalainen toisen sukupolven perheyryitys ja intohimonamme on aina ollut puhdas ja aito hunaja. Olemme olleet Reilun kaupan toiminnassa mukana sen alusta asti edistämässä Reilua kaupaa ja olemme kolmas Reilun kaupan lisenssinhaltija Suomessa. SAM Reilun Kaupan Hunaja on huolella valikoitu, tarkkaan tutkittu ja hellävaroen käsitelty puhdas luonnontuote Etelä- ja Väli-Amerikasta. Olemme ylpeitä joka ikisestä tuotteestamme ja pyrimme kaikessa siihen, että niin ovat myös asiakkaamme.

## Ainesosalista

100% Hunaja. 100% Reilu kauppa -sertifioitu hunaja. Kasvialkuperänsä ansiosta pysyy luontaisesti pitkään juoksevana.

## Käyttöohje

SAM Reilun Kaupan Hunaja on puhdas luonnontuote suoraan luonnosta sellaisena kuin mehiläinen on sen valmistanut, ja siinä ovat kaikki vitamiinit, hiivenaineet, entsyymit ja muut elimistölle tärkeitä aineet tallella, ja se on valmis nautittavaksi sellaisenaan. Se antaa makua ja makeutta kaikkiin ruokiin ja juomiin.

## Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä (+24C). Kasvialkuperänsä ansiosta säilyy lämpimässä luontaisesti pitkään juoksevana. Puhdas, aito hunaja kiteytyy ajan myötä luontaisesti, ja kylmässä säilytys nopeuttaa kiteytymisprosessia. Hunajainen SAM Oy on suomalainen toisen sukupolven perheyryitys ja intohimonamme on aina ollut puhdas ja aito hunaja. Kaikki hunajamme ovat huolella valikoituja, tarkkaan tutkittuja, kuumentamattomia aitoja & puhtaita luonnontuotteita.

Lämpötila

Maksimi: 26 °C Minimi: 22 °C

## Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Ei sisällä	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Kalat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maito</b> Ei sisällä
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Selleri ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä

## Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

<b>Energia</b>	1386 Kilojoule, 326 Kilo kalori
<b>Rasvaa</b>	0 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	0 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	81 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	77 Gramma
<b>Proteiinia</b>	0,5 Gramma
<b>Suola</b>	0 Gramma
<b>Seleeni</b>	0,5 Mikrogramma
<b>Jodi</b>	5 Mikrogramma
<b>Sinkki</b>	0,1 Milligramma
<b>Rauta</b>	0,5 Milligramma
<b>Fosfori</b>	7 Milligramma
<b>Kalsium</b>	5 Milligramma
<b>Magnesium</b>	3 Milligramma
<b>Kalium</b>	60 Milligramma
<b>Natrium</b>	2,2 Milligramma
<b>Niasiini (B3-vitamiini)</b>	0,02 Milligramma
<b>K-vitamiini</b>	0,02 Mikrogramma
<b>C-vitamiini</b>	4 Milligramma
<b>Riboflaviini (B2-vitamiini)</b>	0,04 Milligramma
<b>Tiamiini (B1-vitamiini)</b>	0,01 Milligramma

## Pakkausmerkit



## Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Kuluttajapalvelu
<b>Nimi</b>	Hunajainen SAM Oy
<b>Osoite</b>	PL 148, 06101 Porvoo
<b>Nettisivut</b>	hunajainensam.fi

## Valmistusohje

-